
 

 

 

  

 

 

  AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE 

MATERA 

 

 
 
 
 
   
 
 

L’anno duemiladiciannove il giorno quattro del mese di luglio, l’Avv. Francesco 

D’Onofrio, Dirigente dell’Ufficio Amministrativo dell’A.T.E.R. di Matera ha adottato la 

seguente: 

 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.  228/2019 DEL 04/07/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: rimborso spese anticipate dall’economo ATER nei mesi di “maggio- 

giugno 2019” dal buono n. 83 al buono n.111. 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 

 

 
 
Considerati 

 gli acquisti di materiale, piccole attrezzature e servizi autorizzati dal sottoscritto nel 
mese di “maggio giugno 2019” a valere sul fondo economato di cui all’art. 32 
del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente ed effettuati sulla 
base dei fabbisogni rilevati dagli Uffici dell’Azienda con apposite istanze; 

Esaminati 
 i buoni economato, predisposti e numerati progressivamente dall’Economo, e 

contenenti i documenti giustificati delle spese sostenute; 

Verificata 
 la conformità e regolarità delle spese riportate nei suddetti buoni e indicate nella 

sottostante tabella; 

Visto 
 il Bilancio Previsionale 2019, adottato con deliberazione dell’A.U. n.111 del 

31/12/2018 ed approvato dalla Regione Basilicata con determinazione n. 873 del 
4-3-2019 ; 

Accertato 
 che l’onere economico trova capienza nel Bilancio di previsione 2019, in conto 

competenza, nei capitoli indicati nella sottostante tabella; 

Ritenuto  
 di dover disporre in favore dell’Economo dell’Azienda, al fine di ricostituire il fondo 

economato di cui all’articolo 32 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità, 

il rimborso della somma complessiva di €4.376,36; 

Visto 
 il Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

 

DETERMINA 
 
1. di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
2. di impegnare e liquidare in conto competenza del Bilancio di previsione 2019, approvato con 

deliberazione dell’A.U. n.111 del 31/12/2018, sui capitoli riportati nella sottostante tabella, le 
somme nella stessa indicate; 

3. di corrispondere all’Economo le somme dallo stesso anticipate, a valere sul fondo economato,  

imputando la spesa complessiva di €4.376,36 sui capitoli di bilancio indicati nel prospetto 
medesimo:  

 
 

N. Data Ufficio Descrizione Capitolo Buono  Importo  
1 23 maggio 2019 APPALTI ACQUISTO MARCHE DA BOLLO 10701-001 83 160,00 

2 23 maggio 2019 AMMINITRATIVO ACQUISTO MARCHE DA BOLLO 10701-001 84 144,00 

3 23 maggio 2019 AMMINISTRATIVO ACQUISTO MARCHE DA BOLLO 10701-001 85 240,00 

4 23 maggio 2019 LEGALE 140 – PIGNORAMENTO C/O III° 10403-008 86 10,53 

5 
23 maggio 2019 LEGALE AVVISO RICEVIMENTO ATTI GIUDIZIARI 

10701-001 
87 18,40 

 6 
23 maggio 2019 LEGALE NOTIFICHE E CONVALIDE DI SFRATTO 

10403-008 
88 62,08 

7 
24 maggio 2019 AMMINISTRATORE  RIMBORSO SPESE VIAGGIO 

21303-003 
89     357,42 

8 28 maggio 2019 APPALTI IMPOSTA DI REGISTRO REP.26254 10701-001 90     200,00 

9 

28 maggio 2019 LEGALE 

NOTIFICA DECRETO DI RILASCIO E 

PRECETTO 

10403-008 

91 41,25 

10 

30 maggio 2019 LEGALE 

CONTRIBUTO UNIFICATO E MARCA DA 

BOLLO 

10701-001 

92 166,00 

11 
31 maggio 2019 AMMINISTRATIVO FORNITURA CARBURANTE 

10403-002 
93 40,00 

12 

4 giugno 2019 

AMMINISTRATORE 

UNICO ANTICIPO SPESE PER CONVEGNO  

10201-003 

94 316,90 

13 

4 giugno 2019 AMMINISTRATIVO  

SPESE DI RAPPRESENTANZA PER IL 

CONVEGNO DEL 3/6/2019 

10201.003 

95 

72,00 

14 
4 giugno 2019 AMMINISTRATIVO PAGAMENTO POLIZZA INCENDIO  

1051-011 
96 

430,02 

15 
5 giugno 2019 LEGALE NOTIFICA EX ART.143 

10403-008 
97 

7,59 

16 

6 giugno 2019 AMMINISTRATIVO 

AVVISO RICEVIMENTIATTI GIUDIZIARI 

FORNITURA CARBURANTE 

10402-002 

10403-002 98 

6,50 

40,00 



 

17 

6 giugno 2019 LEGALE 

DEPOSTIO ACCESSI 

MARCA DA BOLLO 

10403-008 

10701-001 99 

312,99 

    2,00 

18 

6 giugno 2019 APPALTI 

VERBALE TASSA DI REGISTRO REP.26253 

VERBALE TASSA DI REGISTRO REP.26258 

10701-001 

100 

     400,00 

19 

12 giugno 2019 AMMINISTRATIVO 

AVVISO RICEVIMENTO ATTI GIUDIZIARI 

FORNITURA CARBURANTE 

10402-002 

101 

   6,50 

 20,00 

20 

16 giugno 2019 LEGALE 

NOTIFICA NR.6 CONVALIDE DI SFRATTO  

DEPOSITO N.2 ACCESSI 

10403-008 

102 

     168,61 

 

21 

16 giugno 2019 AMMINISTRATIVO 

TICKET PARCHEGGIO 

CORSO AGID PALAZZO LANFRANCHI 

10403-002 

103 

2,00 

22 

18 giugno 2019 APPALTI 

ACQUISTO N.20 MARCHE DA BOLLO DA 

€16,00 

10701-001 

104 

320,00 

23 
18 giugno 2019 LEGALE DEPOSITO ACCESSO 

10403-008 
105 

53,17 

24 
19 giugno 2019 LEGALE DEPOSITO ACCESSI – NOTIFICHE 

10403-008 
106 

158,51 

25 

20 giugno 2019 AMMINISTRATIVO 

ACQUISTO PILE – FORNITURA 

CARBURANTE 

10402-003 

10403-002 107 

12,00 

20,00 

26 

20 giugno 2019 LEGALE 

NOTIFICA PREVVISO DI RILASCIO 

NOTIFICHE INTIMAZIONE SFRATTO 

10403-008 

108 

170,29 

27 

24 giugno 2019 AMMINISTRATIVO 

ACQUISTO MODULISTICA CONCORSO 

DEL 8 E 9 LUGLIO 2019 

10402-003 

109 

112,60 

28 

25 giugno 2019 AMMINISTRATIVO 

LAVAGGIO MACCHINA E FORNITURA 

CARBURANTE 

10403-002 

110 

65,00 

29 

26 giugno 2019 AMMINISTRATIVO 

PAGAMENTO HOTE SAN DOMENICO 

GIORNATA FORMATIVA DEL 3 E 24 

GIUGNO2019 

10501-011 

111 

240,00 

 

  TOTALE   4.376,36 
 

 

– di demandare agli Uffici l’esecuzione del presente provvedimento. 
 

           IL DIRIGENTE 
  (avv. Francesco D’Onofrio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

La presente determinazione dirigenziale n. 228/2019 è stata affissa all’albo pretorio on-

line del sito web dell’A.T.E.R. (www.atermatera.it) dal 04/07/2019 per rimanere 

pubblicata per giorni 15 (quindici).     

 
 
Matera, _________________ 
 
 
 

Il Funzionario Responsabile degli Affari Generali 

(dott. Francesco Mario Zunino) 
 
 

 

 

 

http://www.atermatera.it/

